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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACS
AENA
ALM
AMS
BBVA
CLNX
EDR
FDR
FER
IBE
ITX
REE
REP
SAB
SAN
TLGO
VIS
Z0T

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

257.400
83.553
261.324
247.000
11.058.434
4.575.619
226.377
803.075
3.963.506
8.505.116
3.900.000
40.000
1.890.485
9.038.867
40.270.305
378.031
105.727
666.631

86.271.450

Efectivo Turnover

2.867.436,00
12.424.331,10
3.321.428,04
15.625.540,00
66.792.941,36
245.208.491,60
1.831.389,93
26.742.397,50
105.944.515,38
86.326.927,40
125.096.000,00
718.800,00
20.845.384,70
6.162.699,52
130.147.165,30
1.861.802,68
6.158.597,75
4.686.415,93

862.762.264,19

jueves, 11 de noviembre de 2021 Thursday, 11 November 2021

11,1400
148,7000
12,7100
63,2600-63,2800
6,0400
53,0000-53,6000
8,0900

33,3000

26,7300

10,1500
32,0400-32,0900
17,9700
11,0200-11,1000
0,6818

3,2300-3,2305-3,2400

4,9250
58,2500
7,0300

Cambios Prices



